АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                              КОРОВЯКОВС КОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От   29 ноября    2019 года  № 96

 О  выполнении мер пожарной безопасности                                                                                       в соответствии с законодательством Российской Федерации

                      В связи с резко обострившейся обстановкой на территории Курской области и границах поселений Глушковского района и в соответствии со ст.10 п.г Постановления Правительства Российской Федерации №290 от 12 апреля 2012 года  "О федеральном государственном пожарном надзоре"    , Администрация Коровяковского сельсовета Глушковского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

                          1. С 29  ноября 2019 года  установить  на территории   Коровяковского  сельсовета  Глушковского района Курской области  особый противопожарный режим.

                       2.  Спланировать и провести мероприятия, направленные на предотвращение возникновения пожаров и загораний.

                     3.Организовать работу штаба по контролю за соблюдением пожарной безопасности на подведомственной территории.

                    4.Установить графики дежурств и маршруты добровольным  пожарным  формированиям.

         5.Обеспечить информирование населения о складывающейся обстановке на территории на  информационных стендах и в сети Интернет.

         6.Принять меры  по   реагированию добровольных пожарных  на все случаи возгораний и пожаров.

       7.Проводить пожарно-профилактическую работу с населением.

              8. Постановление от 06.11.2019 года №79 считать утратившим силу.

              9. Настоящее Постановление  должно быть обнародовано .

                   10.Контроль за исполнением   настоящего  Постановления оставляю за собой.

                   11.Настоящее  Постановление  вступает в силу с момента его подписания.

  Глава
Коровяковского сельсовета
Глушковского района                    				В. И.Тынников